
環境プラント工業株式会社 ワンフー事業部 

〒689-3536 鳥取県米子市高島 130-1            

TEL（0859）37-0000 FAX（0859）37-1110 E-mail info@wanfoo.co.jp  

               

平成 29年 10月吉日 

 

お客様各位 

 

    ワンフープレミアムフードダンボール色の変更のご案内 

 

拝啓 

平素より格別のお引き立てを賜り心より御礼申し上げます。 

さてこの度、ワンフープレミアムフード（２ｋｇ、６ｋｇ）のダンボールに

つきまして以下の通りダンボール色の変更を行うこととしました。 

 

 

 

 

 

 

従来、複数色のダンボールを使用しておりましたが原料古紙の値上がりに 

ともない、製品価格の維持のためコスト見直しの一環として変更するもので

す。何卒ご理解をいただきますようお願い申し上げます。 

変更は平成 30年 1月より順次行ってまいります。 

今後とも引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し上げ

ます。末筆ではございますがワンちゃん、ネコちゃんともども皆様のご健勝

をお祈りしております。 

 

敬具 

 

  


